平成１８年 ６月 １日

各  位

会 社 名   株式会社アイロム

代表者名   代表取締役会長兼社長 森 豊隆

（コード番号 ２３７２ 東証第１部）

問合せ先   取締役 経営企画本部本部長

秀島 直樹

（ＴＥＬ ０３－５４３６－３１４８）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成１８年６月１日付をもちまして、以下のとおり組織変更及び人事異動を決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．組織変更の目的及び内容（平成１８年６月１日付）

事業の多角化及びグループの拡大に伴い、責任と権限の明確化を図ると同時に、業務の質と効率性の更

なる向上を目的として組織変更を行うものであります。

（１）「総務本部」内における「総務第１部門」を｢総務部門｣に、「総務第２部門」を｢広報部門｣にそれぞれ

名称変更する。
（２）「管理本部」を再編し、「経理本部」と「財務本部」に２分割する。

（３）「ジェネラルクリニカルファーマコロジー研究所（GCPL）」を「クリニカルリサーチ推進本部」に名
称変更し、本部内を以下のとおり編成する。

・「クリニカルリサーチセンター」を改組・改称し、「クリニカルリサーチ推進本部 第１部門」「ク

リニカルリサーチ推進本部 第２部門」の２部門体制にする。

・「大阪分室」を新設する。

・「データマネジメント室」を廃止する。

２．人事異動（平成１８年６月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役
経理本部・財務本部担当役員

松島 正明 取締役
管理本部担当役員

取締役 藤縄 彦人

取締役
ジェネラルクリニカルファーマコロ

ジー研究所（GCPL）・関連会社及び
提携会社担当役員

執行役員
財務本部本部長

渡辺  潔 執行役員
管理本部本部長

執行役員
財務本部副本部長

中村 明裕 執行役員
管理本部副本部長

執行役員
クリニカルリサーチ推進本部
メディカルコーディネーター・

人材派遣担当

藤縄 有紀
執行役員

ジェネラルクリニカルファーマコロ

ジー研究所（GCPL）副所長

執行役員
経理本部本部長

豊田 裕紀 経営企画本部

執行役員
経営企画本部副本部長

小島 修一 経営企画本部副本部長

以 上